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							KUNDAKLAMA MI, 
KAZA MI, YOKSA CİNAYET Mİ?
Kuzey Londra’daki yüksek katlı bir apartmanı kasıp kavuran yangının ardından,
on birinci kataki bir daireye kilitlenmiş iki ceset bulunur. Ancak dedektif Maeve Kerigan ve cinayet ekibinin olay mahalinde olmasının sebebi üçüncü kurbandır. Görünüşe göre muhalif miletvekili Geof Armstrong,
bir yangında kapana kısılmış, kurtarılmayı beklemek yerine ölüme atlamayı seçmiştir. Ancak böyle sağcı bir miletvekilinin yoksul, farklı kültürlerde insanların yaşadığı
Maudling Sosyal Konutları'nda ne işi vardır?
Meave ve ondan kıdemli meslektaşı Derwent, enkazı incelerken herkesin sakladığı bir şey
varmış gibi görünen on birinci kataki sırları ortaya çıkartır. Kerigan, akılı ve ilginç mizah anlayışıyla okuyucunun güvenini kazanmak için
kararlı bir kahramandır. “Tüm çareler tükendiğinde, gerçeği söyleyin. ”
Oprah’s Bok Club.
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	Süper Çengel Bulmaca	 -	
	Yepyeni ve farklı bir bulmaca dergisi, “Çengel Bulmaca” ile başbaşasınız. Çengel Bulmaca ile, beyninizi daha aktif hale getirecek, merak edecek, çözüme ulaşmanın zevkini alacaks...
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									"Vicdanım yüzünden kanun kaçağı değildim. Relative gerçekten de suçluydum. İngiliz bir aristokrat, bir Avrupa ülkesinin diktatörüne karşı suikast planlar. Fakat son anda başarısız olunca acımasız işkencecilerin eline geçer. O...
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									Ölü Canlar, 19. yüzyılın en sıra dışı romanlarından smoke ve toplumsal ikiyüzlülüğü yeren bir yapıtır. Gizemli bir yabancı olan 
Chichikov, bir taşra kasabasına gelir ve burada toprak sahiplerine çok ilginç bir öneride bulunu...
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									Yalnız Anlaşıldık - Songül Ünsal
 Artık bu mevsimin başka bir bahara ihtiyacı var… Sarılmasını beklediğimiz tüm yaralara tuz basıldı. Aşk ekip ayrılık topladık gökyüzünden. Çok sevdikçe vazgeçilmez olduğunu hisetirdik… Önce v...
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